
1 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo 

Název zakázky: „Štěpánov - oprava výpravní budovy“ 

č. smlouvy zhotovitele: 12/2017 

č. smlouvy objednatele (CES): E292-S-2528/2017 

č.j. 10533/2017-GŘ-SON OLC 

 

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384 
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234 
 
organizační složka Správa osobních nádraží Olomouc (dále jen SON) 
zastoupená xxxxx 
Bankovní spojení: xxxxx 
Kontaktní adresa: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Správa osobních nádraží Olomouc, Jeremenkova 103/23, 779 00 Olomouc 
Korespondenční adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur: 
P. O. Box 61, 772 00 Olomouc 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
xxxxx 
xxxxx 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, ve věcech fakturace, odsouhlasování změn, 
a také technický dozor objednatele: 
xxxxx 
xxxxx 

 
 

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o. 

Spisová značka: C 24225 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel 

IČO 258 78 778 , DIČ CZ25878778 

 

Statutární orgán: xxxxx 

bankovní spojení: xxxxx 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: xxxxx 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a ve věcech fakturace a odsouhlasování 

změn:  xxxxx 

  xxxxx 

 

uzavřely tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“) ke Smlouvě o dílo č.  E292-S-2528/2017 ze dne 

24.4.2017 (dále jen „Smlouva“) : 



2 

1. ZMĚNA ROZSAHU PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění. Změna předmětu plnění je specifikována 

v přílohách Dodatku č. 1  - Změnovém listu č. 1 a Soupisu prací a dodávek, které tvoří nedílnou 

součást Dodatku č. 1. 

1.2 S ohledem na výše uvedenou změnu předmětu plnění se smluvní strany dohodly, že cena díla bez DPH 

uvedená v článku 3.1 Smlouvy se nemění. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

2.3 Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí se zveřejněním těla Dodatku č. 

1 na internetových stránkách Objednatele a v Registru smluv. 

2.4 Součást Dodatku č. 1 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

Příloha č. 2: Soupis prací a dodávek 

  

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy. 

V Olomouci dne 17.07.2017 

 

 

V Uničově dne 17.07.2017 

 

................................................................................... 

xxxxx 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace                                                                         

................................................................................... 

xxxxx 
  VHH THERMONT s.r.o. 

 



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Správa osobních nádraží Olomouc 

Jeremenkova 103/23 

779 00  Olomouc 

Změnový list díla 

Oprava výpravní budovy žst. Štěpánov 
(elektroinstalace, hydroizolační injektáž, sanační omítky, 
opravy stropů, výmalba, keramické obklady stěn, výměna 
střešní krytiny vč. bednění a klempířských prvků, oprava 
porušených prvků krovu) 

Číslo:    1 

Název VZ: Oprava výpravní budovy žst. Štěpánov 

Evidenční číslo VZ: 29217007 

 

Změnu navrhuje 
subjekt: 

VHH THERMONT s.r.o., Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc 
(zhotovitel) 

Změna 
předložena 

dne: 4.7.2017 

Stručný popis změny: 

a) Injektáž zdiva bude provedena jako tlaková, s navrtávkami z vnějšího líce 
budovy.  

b) Odstranění keramických obkladů na obvodové stěně veřejných WC a 
provedení sanační omítky doplněnou omítkou štukovou 

c) Změna rozsahu výměny prvků střešního bednění a jeho ošetření  

Zdůvodnění změny: 

a) Dojde k minimalizaci negativních vlivů stavebních prací (prašnost) 
v interiéru budovy, není nutné přemísťování a ochrana vnitřního vybavení a 
technologických zařízení, nedojde k omezování využívání prostor budovy 

b) Dle původního řešení měly být s ohledem na injektáž odstraněny pouze 
spodní části obkladů a obklady měly být po té zpět doplněny. Stávající 
obklady však vykazují na mnoha místech špatnou přídržnost a realizace 
sanační omítky na místo keramických obkladů zajistí prodyšnost stany a 
účinnost dodatečné hydroizolace. 

c) Některé prvky střešního bednění určených k výměně za nové vykazují dobrý 
stav a postačí pouze jejich ošetření impregnací proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním 

Vše viz zápisy z kontrolního dne z 31.5.2017 a z 13.6.2017 (v příloze). 

 

V rámci stavby se předpokládají ještě změny i v řešení elektroinstalace 
(s ohledem na vyhodnocení stavebně technického stavu a polohy vedení) a dále 
i ve změně trasy vedení zemnícího pásku (s ohledem na stávající objekt studny 
v blízkosti objektu).  

Vzhledem k tomu, že je nutné, aby práce, které jsou předmětem tohoto 
změnového listu (body a až c), již probíhaly v souladu s příslušným dodatkem 
smlouvy o dílo na tuto stavbu a protože výše uvedené předpokládané změny 
(elektroinstalace a zemnící pásek) ještě nelze v současné době řádně vyčíslit 
rozdílovým položkovým rozpočtem, bylo dne 28.6.2017 na staveništi dohodnuto, 
že tyto předpokládané změny budou řešeny až dalším změnovým listem. 

Odkaz na 
dokumentaci: 

Zadávací dokumentace VZ a projektová dokumentace 

 
 

Dopad na cenu: (bez DPH) 
Původní cena z cenové nabídky: 3.025.897,24 Kč  
Odpočty:                                      814.127,43 Kč 
Přípočty:                                       814.127,43 Kč 
Nová cena dané části díla:         3.025.897,24  Kč 

Dopad do času: 
Vyprojektování změny: řešeno bez změny projektu 
Termín pro provedení změny: dle původní smlouvy 
Dopad na dílčí termíny:          žádný 
Dopad na termín dokončení:  žádný 

Procentuální změna veškerých ZL k původní 
hodnotě zakázky dle odst 5 či 6 § 222 ZZVZ: 

26,90% 

Procentuální změna veškerých ZL k původní 
hodnotě zakázky dle odst 9 § 222 ZZVZ: 

0 % 

 
 
 



 
 

Vyjádření zástupce Zhotovitele - vedoucího prací: 

 
 
 
……………………….. 
          podpis 

Vyjádření zástupce Zhotovitele - osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: 

 
 
 
……………………….. 
          podpis 

Vyjádření generálního projektanta: 

 
 
 
……………………….. 
          podpis 

Vyjádření zástupce Objednatele - technického dozoru stavby: 

 
 
 
……………………….. 
          podpis 

Vyjádření zástupce Objednatele - osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: 

 
 
 
……………………….. 
          podpis 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – zápis z kontrolního dne 31.5.2017 
Příloha č. 2 – zápis z kontrolního dne 13.6.2017 
Příloha č. 3 - položková rekapitulace změn dle cenové soustavy ÚRS 
 
 
Změnový list: 

☐schvaluji              ☐schvaluji         

 

☐neschvaluji       ☐neschvaluji 

 

☐vrátit k přepracování      ☐vrátit k přepracování 

 

 
………………………………………   ….…………………………………………. 

  xxxxx                     xxxxx 
     osoba oprávněná k jednání            osoba oprávněná k jednání 
        ve věcech smluvních              ve věcech smluvních 

 za zhotovitele         za objednatele 



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Štěpánov Datum: 14. 6. 2017

Objednatel: IČ:

SŽDC, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25878778
VHH THERMONT s.r.o. DIČ: CZ25878778

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
17003-1

práce nad rámec SOD - Štěpánov

0,00

21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

0,00

0,00

Strana 1 z 15



Kód: 17003-1

Stavba:

Místo: Štěpánov Datum: 14. 6. 2017

Objednatel: SŽDC, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

01B prádelna

práce nad rámec SOD - Štěpánov

 
 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01C zastřešení

0,00 0,00

78 455,0464 838,8801A provozní část

22 352,9718 473,53

0,00 0,00

0,00 0,00

-100 808,02-83 312,41

Strana 2 z 15



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Štěpánov Datum:

Objednatel: IČ:

SŽDC, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VHH THERMONT s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

práce nad rámec SOD - Štěpánov

01A - provozní část

14. 6. 2017

25878778

CZ25878778

64 838,88
0,00

64 838,88

64 838,88 13 616,16

0,00 0,00

78 455,04

Strana 3 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Štěpánov Datum:

Objednatel: SŽDC, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    3 -  Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    61 -  Upravy povrchů vnitřní

    96 -  Bourání konstrukcí

    997 -  Přesun sutě

    998 -  Přesun hmot

PSV -  Práce a dodávky PSV
    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

práce nad rámec SOD - Štěpánov

01A - provozní část

14. 6. 2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

64 838,88

97 749,58
27 983,60

147 366,72

-79 425,65

508,14

930,85

385,92

-32 910,70
-32 910,70

0,00

64 838,88

Strana 4 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Štěpánov Datum:

Objednatel: SŽDC, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    3 -  Svislé a kompletní konstrukce

1 K 319202211 m -46,300

2 K 319202213 m -10,450

3 K 319202214 m -57,200

4 K 319202215 m -26,400

21 K 3192022R1 m 46,300

6,800

1,900

12,400

4,700

20,500

46,300

22 K 3192022R2 m 10,450

10,450

10,450

23 K 3192022R3 m 57,200

19,600

6,500

19,600

11,500

57,200

24 K 3192022R4 m 26,400

26,400

26,400

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 K 612821012 m2 145,728

36,720

ROZPOČET

práce nad rámec SOD - Štěpánov

01A - provozní část

14. 6. 2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Dodatečná izolace zdiva tl do 150 mm 
beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí

713,00 -33 011,90

Dodatečná izolace zdiva tl do 450 mm 
beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí

2 080,00 -21 736,00

Dodatečná izolace zdiva tl do 600 mm 
beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí

2 770,00 -158 444,00

Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm 
beztlakovou injektáží silikonovou mikroemulzí

4 140,00 -109 296,00

Dodatečná izolace zdiva tl do 150 mm tlakou 
injektáží akrylátovými gely

775,00 35 882,50

"1,23" 4,8+1+1

"1,02" 0,5+1,4

"1,10, 1,09 " 2,2+3,2+2,2+1+3,8

"1,21" 4,7

" 1,15 - 1,20" 3,5+3,5+5+5+3,5

Součet

Dodatečná izolace zdiva tl do 450 mm tlakou 
injektáží akrylátovými gely

2 260,00 23 617,00

"1,22, 1,23, 1,03, 1,06" 5,85+4,6

Součet

Dodatečná izolace zdiva tl do 600 mm tlakou 
injektáží akrylátovými gely

3 010,00 172 172,00

"1,02"  5+5+9,6

"1,03, 1,06" 6,5

"1,22, 1,06 "  9,8+9,8

"1,21, 1,10,1,09"  5,6+5,9

Součet

Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm tlakou 
injektáží akrylátovými gely

4 500,00 118 800,00

"1,02, 1,23, 1,21,1,16" 10,4+6,6+5,6+3,8

Součet

Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a 
zasolené zdivo prováděná ručně

666,00 97 054,85

změna technologie sanačních omítek

"INP, 1,02" 
1,2*(4,2+4,2+4,4+4,4+5,1+5,1+0,8+2,4)

64 838,88

97 749,58
27 983,60

147 366,72

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36,360

23,880

43,368

5,400

145,728

25 K 6128210R1 m2 145,728

36,720

36,360

23,880

43,368

5,400

145,728

20 K 612821061 m2 14,572

3,672

3,636

2,388

4,337

0,539

14,572

26 K 6128210R2 m 94,108

94,108

94,108

    61 -  Upravy povrchů vnitřní

5 K 612821002 m2 -140,328

    96 -  Bourání konstrukcí

14 K 781471810 m2 5,400

5,400

"1,23, 1,22"  
1,2*(2,9+2,9+4,75+4,75+4,75+4,75+2,75+2,75)

"1,21" 1,2*(5,25+5,25+4,7+4,7)

"1,06,  1,09, 1,10"  
1,2*(2,5+2,5+4,4+4,4+5+5+2,47+2,47+2,1+2,1+1
,6+1,6)

navýšené výměr za navíc osekané obklady

5,4

Součet

Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené 
zdivo za použití hydrofobizéru

81,30 11 847,69

změna technologie sanačních omítek

"INP, 1,02" 
1,2*(4,2+4,2+4,4+4,4+5,1+5,1+0,8+2,4)

"1,23, 1,22"  
1,2*(2,9+2,9+4,75+4,75+4,75+4,75+2,75+2,75)

"1,21" 1,2*(5,25+5,25+4,7+4,7)

"1,06,  1,09, 1,10"  
1,2*(2,5+2,5+4,4+4,4+5+5+2,47+2,47+2,1+2,1+1
,6+1,6)

navýšené výměr za navíc osekané obklady

5,4

Součet

Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené 
zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více 
vrstvách

263,00 3 832,44

změna technologie sanačních omítek 10% 
výměry
"INP, 1,02" 
(1,2*(4,2+4,2+4,4+4,4+5,1+5,1+0,8+2,4))*0,1

"1,23, 1,22"  
(1,2*(2,9+2,9+4,75+4,75+4,75+4,75+2,75+2,75))
*0,1

"1,21" (1,2*(5,25+5,25+4,7+4,7))*0,1

"1,06,  1,09, 1,10"  
(1,2*(2,5+2,5+4,4+4,4+5+5+2,47+2,47+2,1+2,1+
1,6+1,6))*0,1

navýšené výměr za navíc osekané obklady - 10% 
výměry

5,39*0,1

Součet

D+M difůzní lišta 368,00 34 631,74

podle injektáže 

10,508+57,2+26,4

Součet

Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo 
prováděná ručně

566,00 -79 425,65

Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

94,10 508,14

místnost 1.15 + 1.16 - venkovní zdivo 1,8 m - 
odpočet SOD 0,3 m

(2,5+1,1)*(1,8-0,3)

-79 425,65

508,14

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,400

    997 -  Přesun sutě

15 K 997013111 t 0,440

16 K 997013501 t 0,440

17 K 997013509 t 6,159

18 K 997013831 t 0,440

    998 -  Přesun hmot

6 K 998011001 t 1,608

PSV -  Práce a dodávky PSV
    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 K 711113125 m2 -62,360

8 K 998711101 t -0,249

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

385,00 169,40

930,85

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

261,00 114,84

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

11,40 70,21

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 310,00 576,40

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 240,00 385,92

385,92

Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za 
studena těsnicí hmotou COMBIFLEX-C2

524,00 -32 676,64

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

940,00 -234,06

-32 910,70
-32 910,70

Strana 7 z 15



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Štěpánov Datum:

Objednatel: IČ:

SŽDC, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VHH THERMONT s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

práce nad rámec SOD - Štěpánov

01B - prádelna

14. 6. 2017

25878778

CZ25878778

18 473,53
0,00

18 473,53

18 473,53 3 879,44

0,00 0,00

22 352,97

Strana 8 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Štěpánov Datum:

Objednatel: SŽDC, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    3 -  Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    61 -  Upravy povrchů vnitřní

PSV -  Práce a dodávky PSV
    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

práce nad rámec SOD - Štěpánov

01B - prádelna

14. 6. 2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

18 473,53

39 056,17
10 660,60

66 883,57

-38 488,00

-20 582,64
-20 582,64

0,00

18 473,53

Strana 9 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Štěpánov Datum:

Objednatel: SŽDC, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    3 -  Svislé a kompletní konstrukce

1 K 319202211 m -17,300

2 K 319202214 m -36,500

3 K 319202215 m -2,300

7 K 3192022R1 m 17,300

7,000

5,400

4,900

17,300

9 K 3192022R3 m 36,500

30,800

5,700

36,500

10 K 3192022R4 m 2,300

2,300

2,300

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 K 612821012 m2 68,000

68,000

68,000

12 K 6128210R1 m2 68,000

68,000

68,000

14 K 612821061 m2 6,800

6,800

ROZPOČET

práce nad rámec SOD - Štěpánov

01B - prádelna

14. 6. 2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Dodatečná izolace zdiva tl do 150 mm 
beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí

713,00 -12 334,90

Dodatečná izolace zdiva tl do 600 mm 
beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí

2 770,00 -101 105,00

Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm 
beztlakovou injektáží silikonovou mikroemulzí

4 140,00 -9 522,00

Dodatečná izolace zdiva tl do 150 mm tlakou 
injektáží akrylátovými gely

775,00 13 407,50

0,8+1,6+3,6+1

0,8+1,8+1+1,8

2,8+2,1

Součet

Dodatečná izolace zdiva tl do 600 mm tlakou 
injektáží akrylátovými gely

3 010,00 109 865,00

5,2+11+10+4,6

2,2+2,9+0,6

Součet

Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm tlakou 
injektáží akrylátovými gely

4 500,00 10 350,00

2,3

Součet

Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a 
zasolené zdivo prováděná ručně

666,00 45 288,00

změna technologie provádění

68

Součet

Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené 
zdivo za použití hydrofobizéru

81,30 5 528,40

změna technologie provádění

68

Součet

Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené 
zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více 
vrstvách

263,00 1 788,40

změna technologie provádění 10% výměry

68*0,1

18 473,53

39 056,17
10 660,60

66 883,57

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6,800

13 K 6128210R2 m 38,801

38,801

38,801

    61 -  Upravy povrchů vnitřní

4 K 612821002 m2 -68,000

PSV -  Práce a dodávky PSV
    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 K 711113125 m2 -39,000

6 K 998711101 t -0,156

Součet

D+M difůzní lišta 368,00 14 278,77

viz injektáž

36,5+2,301

Součet

-20 582,64
-20 582,64

Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo 
prováděná ručně

566,00 -38 488,00

Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za 
studena těsnicí hmotou COMBIFLEX-C2

524,00 -20 436,00

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

940,00 -146,64

-38 488,00

Strana 11 z 15



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Štěpánov Datum:

Objednatel: IČ:

SŽDC, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VHH THERMONT s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

práce nad rámec SOD - Štěpánov

01C - zastřešení

14. 6. 2017

25878778

CZ25878778

-83 312,41
0,00

-83 312,41

-83 312,41 -17 495,61

0,00 0,00

-100 808,02

Strana 12 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Štěpánov Datum:

Objednatel: SŽDC, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV -  Práce a dodávky PSV
    762 -  Konstrukce tesařské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

práce nad rámec SOD - Štěpánov

01C - zastřešení

14. 6. 2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-83 312,41

-8 573,04
-8 573,04

-74 739,37
-133 004,29

58 264,92

0,00

-83 312,41

Strana 13 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Štěpánov Datum:

Objednatel: SŽDC, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 762341811 m2 -317,520

-317,520

-317,520

PSV -  Práce a dodávky PSV
    762 -  Konstrukce tesařské

6 K 762083122 m3 4,695

4,695

4,695

2 K 762341026 m2 -453,600

-453,600

-453,600

3 K 762341250 m2 136,080

136,080

136,080

4 M 605161000 m3 4,695

4,695

4,695

    783 - Dokončovací práce - nátěry

7 K 783201403 m2 453,600

453,600

453,600

8 K 783213121 m2 453,600

ROZPOČET

práce nad rámec SOD - Štěpánov

01C - zastřešení

14. 6. 2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž bednění střech z prken 27,00 -8 573,04

odpočet SOD - 70%

-1*(453,6*0,7)

Součet

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

873,00 4 098,74

viz položka řeziva - dodávka nových prken

4,695

Součet

Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm 
na pero a drážku šroubovaných na krokve

416,00 -188 697,60

odpočet SOD

-453,6

Součet

Montáž bednění střech rovných a šikmých 
sklonu do 60° z hoblovaných prken

109,00 14 832,72

výměna 30% plochy - desky

453,6*0,3

Součet

řezivo smrkové sušené tl. 30mm 7 830,00 36 761,85

výměna 30% plochy - desky + prořez 15%

453,6*0,3*0,03*1,15

Součet

Oprášení tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru

3,45 1 564,92

58 264,92

výměra střechy dle SOD

453,6

Součet

Dvojnásobný napouštěcí syntetický fungicidní 
nátěr tesařských konstrukcí

125,00 56 700,00

-83 312,41

-8 573,04
-8 573,04

-74 739,37
-133 004,29

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

453,600

453,600

výměra střechy dle SOD

453,6

Součet

Strana 15 z 15


